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Riksfest 09 
Vart tredje år genomför Sveriges 

Kyrkosångsförbund (SKsF) en riksfest där 

alla kyrkokörer kan vara med. I år deltog 

församlingens kyrkokör i denna fest som 

pågick i 4 intensiva dagar i Stockholm/Tallin. 

Tillsammans var vi drygt 850 körsångare (65 

körer) från hela landet som deltog i festen.  

 

På Kristi Himmelsfärdsdags morgon kl. 

06.00 for vi iväg och kom lagom för att fira 

Inledningsgudstjänst i Engelbrektskyrkan. I 

denna deltog även drygt 250 sångare från 

ungdomskörfestivalen. Otroligt mäktigt med 

hela den stora kyrkan fylld och sång som 

”lyfte taket”. Alldeles nybyggda Baltic Queen 

tog sedan emot oss för resa till Tallin. På 

eftermiddagen fick vi öva för kommande 

konsert i färjans konferensdel.  

 

 

Väl framme i Tallin på fredag morgon åkte 

vi direkt till Jaani Kirik (Johannes kyrkan) för 

ny övning. Lunchen genomfördes under 

några timmar på egen hand så vi kunde titta 

på stan. Tallins gamla stad finns på Unescos 

världsarvslista och påminner mycket om 

Visby. Båda är gamla Hansastäder. Vid 

ringmuren finns det gott om gamla rara 

gummor som säljer buketter med vilda 

blommor eller andra som säljer ylletröjor i 

vackra mönster och andra yllesaker. I 

butikerna i gamla stan finns mycket  

linnesaker. Högt över gamla stan ligger 

Domberget med borgen (som nu är 

parlament) som gett staden sitt namn Tanska 

Linna (Danska borgen) som sedan kortades 

ner till Tallin. Under ca 200 år var Tallin (till 

ca 1700) svenskt och här finns ännu en 

svensk kyrka (som återlämnades när Tallin 

blev fritt 1991 efter att under sovjettiden varit 

brottnings och boxningslokal) och en svensk 

församling.  

 

Eftermiddagen ägnades åter åt övning. 

SKsF hade för denna riskfest beställt ett 

körverk av Thomas Jennefelt (musik) och 

Niklas Rådström (text) ”Av någon sedd”. 

Stycket består i stort av olika disharmonier 

och krävde mycket övning särskilt för att 

åstadkomma ”klustertoner”. Efter middagen 

på hotellet begav vi oss till körkonsert i 

Johanneskyrkan. Det var Credo-Allika 

kammarkör från Tallin som tillsamman med 

en underbar solist, stråkkvartett, piano och  


